
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AS03/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2022 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales y útiles de limpieza necesarios para las distintas
dependencias municipales y centros escolares de Benalmadena

Valor estimado del contrato 136.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.000 EUR.

Clasificación CPV
39224000 - Escobas y cepillos y otros artículos de diversos tipos.
18424000 - Guantes.
19640000 - Sacos y bolsas de polietileno para residuos.
33700000 - Productos para la higiene personal.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicación por el Órgano de Contratación de Provise Benamiel

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 61.434,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 70.631,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

SENEGAR SL
NIF B92603596
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.434,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.335,52 EUR.

Motivación

Motivación Oferta que ha obtenido la mayor puntuación en criterios cuantificables de forma automática
Fecha del Acuerdo 21/12/2022
Plazo de Formalización Del 22/12/2022 al 05/01/2023

Observaciones: Plazo formalizacion del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/11/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2022 a las 14:00



Lugar

Sede Social de Provise Benamiel SLU

Dirección Postal

Plaza de Benamaina Local 4
(29631) Benalmádena España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 25/11/2022 a las 11:00 horas
Apertura sobre con documentación administrativa,
oferta económica y otros criterios de cuantificación
automáticamente

Observaciones: Presentación de ofertas para el expediente de contratación AS03/2022 de Provise Benamiel.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Preaviso con dos días hábiles de antelación.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pUKPwcP3nswBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010052219 |  2022-002897 | Thu, 22 Dec 2022 10:10:29:779 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101470313221770402908296209194056745616 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pUKPwcP3nswBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

